清远市第二十四批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第二十四批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十四批符合补助
条件的黄标车共74辆，合计补贴资金为1013000元。现将补助名单予以公示，公示
时间为7天。
　　公示期限自2016年12月15日至2016年12月21日止。在公示期限内，如有异议，
请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、
联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为3004.85万元。

2016年12月14日

第二十四批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 李志舟 粤R CR986 2003/3/11 2016/8/28
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

2 何灿威 粤R VX208 2007/6/8 2016/9/2 3.707 14000 非营运

3 朱楚盛 粤R K9477 2002/12/11 2016/8/28
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

4 欧考恒 粤R KX082 2006/8/9 2016/9/9 2.66 14000 非营运

5 谭沛洪 粤R 75395 2004/10/15 2016/9/19 2.771 14000 非营运

6 何海健 粤R 09A02 1994/2/17 2016/9/19 2.438 14000 非营运

7 江建明 粤R JM028 2004/11/23 2016/9/19 2.771 14000 非营运

8 林焯星 粤R EV278 2006/1/25 2016/9/2 2.834 14000 非营运

9 邝炳旅 粤R KC555 2004/8/13 2016/9/19
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

10 王水清 粤R EY827 2007/5/28 2016/9/12 3.168 14000 非营运

11 邓伙带 粤R MR308 2004/2/25 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12
 清远市清新区特妮五
金塑料制品有限公司

粤R TN555 2005/1/17 2016/9/9 2.771 14000 非营运

13
英德市英桥机动车驾驶

员培训有限公司
粤R 1069学 2007/6/7 2016/8/26 4.257 14000 非营运

14
英德市英桥机动车驾驶

员培训有限公司
粤R 1018学 2008/4/15 2016/8/26 3.856 14000 非营运

15 蔡国昌 粤R 62162 2006/10/19 2016/9/19 2.67 14000 非营运

16 江先洪 粤R L3390 2004/3/5 2016/9/19
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

17 邓其光 粤R UZ981 2004/4/14 2016/9/19 2.771 14000 非营运

18 何建生 粤R 77547 1999/7/30 2016/9/19 1.6 14000 非营运

19 何传营 粤R B0562 2006/1/13 2016/8/26 2.771 14000 非营运

20 张国霞 粤R A8278 2007/1/30 2016/9/19 2.771 14000 非营运

21 王金球 粤R 04240 2005/9/2 2016/8/26 2.773 14000 非营运

22 冯金好 粤R C9460 1999/2/11 2016/9/5 1.6 14000 非营运

23 李赞扬 粤R TE078 1998/2/23 2016/8/26 1.8 14000 非营运

24 苏业朝 粤R L1125 2003/11/13 2016/8/26
﹥1.35L（中型

货车）
14000 非营运

25 阮飞容 粤R Q6708 2006/8/19 2016/8/26
﹥1.35L（中型

货车）
14000 非营运

26 黄卫清 粤R N1719 2006/3/10 2016/8/26 2.771 14000 非营运

27 麦应前 粤R 40526 2006/6/1 2016/9/4 4.752 14000 非营运

28 严雪莹 粤R UY282 2000/4/26 2016/9/9
﹥1.35L（微型

客车）
11000 非营运

29 郑涛 粤R K7492 1995/3/22 2016/9/9 1.473 14000 非营运

30 莫慧红 粤R LT776 2003/9/5 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 罗锦明 粤R L2944 2003/7/30 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 朱广其 粤R A5589 2006/2/24 2016/9/9 2.771 14000 非营运

33 陈房合 粤R BW822 2004/2/27 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

34 黄计全 粤R K1920 2005/3/16 2016/9/9 2.771 14000 非营运

35
英德市英桥机动车驾驶

员培训有限公司
粤R 1016学 2008/2/25 2016/8/26 4.257 14000 非营运

36 谢卫东 粤R GD129 1999/4/22 2016/9/9 1.4 14000 非营运

37 罗家乐 粤R C4242 2001/6/11 2016/9/19 0.797 10000 非营运

38 白进华 粤R L7401 1995/8/25 2016/9/19 2 14000 非营运

39 陈少锋 粤R LF028 2007/5/22 2016/9/19 2.771 14000 非营运

40 阮瑞贤 粤R 57697 2008/1/25 2016/9/19 2.66 14000 非营运

41 陈钊华 粤R B2377 1996/8/3 2016/9/19 2 14000 非营运

42 李伯辉 粤R 47G38 2004/1/5 2016/9/19 2.771 14000 非营运

43 邱国信 粤R TF818 2004/4/20 2016/9/19
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

44 宋金胜 粤R FQ235 1998/1/24 2016/9/8 1.8 14000 非营运

45 广东蓝宝制药有限公司 粤R 01079 1998/6/15 2016/8/15
﹥1.35L（大型

客车）
14000 非营运

46 梁锋华 粤R 42730 2006/6/1 2016/8/28 3.856 14000 非营运

47 黄敏捷 粤R 41323 2001/2/26 2016/8/4
﹥1.35L（中型

客车）
14000 非营运

48 陆奕勇 粤R Q8328 2007/1/25 2016/8/26 4.257 14000 非营运

49 曾志雄 粤R T1273 2001/9/20 2016/8/31 2.771 14000 非营运

50 肖伟强 粤R A0936 2004/3/11 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 肖远健 粤R V1648 2004/4/6 2016/9/8
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 徐惠霞 粤R SP335 1996/12/31 2016/9/9 2 14000 非营运

53 梁国明 粤R 86672 2000/6/20 2016/9/12 2.98 14000 非营运

54 曾志标 粤R UX062 2003/6/11 2016/9/19
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

55 吴开添 粤R P4575 2003/4/4 2016/9/8
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

56 何文广 粤R PQ500 1993/6/14 2016/9/9 2 14000 非营运

57 李国森 粤R BA608 2001/9/29 2016/9/9 1.997 14000 非营运

58 罗志飞 粤R A1221 2003/2/27 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

59 王汉财 粤R ES208 2004/9/24 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

60 麦炳强 粤R 55529 2003/3/25 2016/8/26 2.771 14000 非营运

61 朱伟巨 粤R K8402 2002/9/9 2016/9/8 2.771 14000 非营运

62 李志杰 粤R S3429 2000/10/11 2016/9/9 2.237 14000 非营运

63 温带顺 粤R L7948 2002/10/21 2016/9/12 2.771 14000 非营运

64 温子兴 粤R B3285 1999/5/20 2016/9/12 0.797 10000 非营运

65 曾国良 粤R ZJ396 2006/8/29 2016/9/9 2.771 14000 非营运

66
清远市亿利研磨材料有

限公司
粤R A2057 2006/3/13 2016/9/9 2.771 14000 非营运

67 张献飞 粤R ZX225 1996/4/8 2016/9/9 2.2 14000 非营运

68 温绍明 粤R BB035 2004/2/26 2016/9/9
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

69 廖金汉 粤R VM298 2003/5/16 2016/9/9 2.771 14000 非营运

70 朱凤娇 粤R C9247 2004/6/3 2016/9/19
﹥1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

71
清远市明亮石油有限公

司
粤R L2121 2008/4/16 2016/8/26 5.883 18000 营运

72 陈国升 粤R Q4268 2007/4/3 2016/9/9 4.257 16000 营运

73 胡国新 粤R EE538 2001/6/21 2016/6/21 0.82 10000 非营运

合计 1013000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准
的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中＞1.35（轻

型货车）
＞1.35
（重型货
车）

＞1.35（中型
客车）